
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
PONEDELJEK 8. 6. 
MEDARD, ŠKOF 

19.00 
 

PRIPROŠNJA IN ZAHVALA SV. ANTONU 

TOREK 9. 6. 
PRIMOŢ IN FELICIJAN, MUČENCA 

19.00 PO NAMENU 

SREDA 10. 6. 
BOGUMIL POLJSKI, ŠKOF 

/ 
 

DIES SANCTIFIKACIONIS 

ČETRTEK 11. 6. 
BARNABA, APOSTOL 

19.00 
 

IVANA ERMAN, MAMA FRANČIŠKA IN BRATJE IN 
SESTRE 
 

PETEK 12. 6. 
SRCE JEZUSOVO 

19.00 
 

+ ALEŠA 
+ JANKO IN ANTONIJA BALANTIČ 

SOBOTA 13. 6. 
MARIJINO BREZMADEŢNO SRCE 

DOM: 17.00 
19.00 

 ZA DUŠE V VICAH 
+ ANTON MRAK 

11. NEDELJA MED LETOM 14. 6. 
VALERIJ IN RUFIN, MUČENCA 

8.00 
10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ MARIJA PETERNEL 

PONEDELJEK 15. 6. 
VID, MUČENEC 

19.00  + JOŢE SLEMNIK 

TOREK 16. 6. 
BENO IZ MEISSNA, ŠKOF 

7.00 
 

ZA BLAGOSLOV PRI DELU IN ZDRAVJE 

SREDA 17. 6. 
RAJNER, SAMOTAR 

19.00 + KOMAN ROTMAN BENIČ 

ČETRTEK 18. 6. 
GREGOR JANEZ BARBRIGO, ŠKOF 

19.00 
 

+ JANEZ KUNČIČ, OBL. 
 

PETEK 19. 6. 
NAZARIJ, PRVI KOPRSKI ŠKOF 

19.00 
 

 + JANEZ GOLMAJER, OBL. 

SOBOTA 20. 6. 
ADALBERT, ŠKOF 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ LOJZKA ZUPANC 

12. NEDELJA MED LETOM 21. 6. 
ALOJZIJ GONZAGA, REDOVNIK 

8.00 
10.00 

+ ANTON IN ALOJZIJA RESMAN 
+ FRANC IN ŠTEFANIJA POTOČNIK 

PONEDELJEK 22. 6. 
JANEZ FISHER, ŠK., TOMAŢ MORE, MUČ. 

19.00  + JANKO KATRAŠNIK 
V ZAHVALO SV. ANTONU ZA ZDRAVJE IN UPANJE 

TOREK 23. 6. 
JOŢEF CAFASSO, REDOVNIK 

19.00 
 

+ MATEVŢ IN MINKA REKAR IN STARŠI 
+ ANTONIJA GOLMAJER 

SREDA 24. 6. 
ROJSTVO JANEZA KRSTNIKA 

19.00 ZA BLAGOSLOV DRUŢINE 
+ IVANKA MIHELČIČ 

ČETRTEK 25. 6. 
DOROTEJA IZ MONTAAUNA, MISTIKINJA 
DAN DRŢAVNOSTI 

19.00 
 

+ MARIJA SNEŢNA BOLE 
+ OLGA IN JANKO RESMAN 

PETEK 26. 6. 
JOŢEFMARIJA ESCRIVA, UST. OPUS DEI 

19.00 
 

 + JANEZ PINTAR IN STARŠI 
ZA ZDRAVJE OB 50. LETNICI(M.N.N.) 

SOBOTA 27. 6. 
EMA KRŠKA, KNEGINJA 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ SLAVKO LOVRENČIČ, OBL. 

13. NEDELJA MED LETOM 28. 6. 
IRENEJ LYONSKI, ŠKOF, MUČ. 

8.00 
NOVA MAŠA: 10.00 

+ VLADIMIR DOBAR, OBL. 
+ JOŢE KVEDER IN SILVA MAUKO 

PONEDELJEK 29. 6. 
PETER IN PAVEL, APOSTOLA 

19.00  + PETRA, JANEZ IN ANA HABJAN 

TOREK 30. 6. 
PRVI MUČENCI RIMSKE CERKVE 

7.00 
 

ZA NOVE DUHOVNE POKLICE 

SREDA 1. 7. 
OLIVER PLUNKETT, ŠK., MUČ. 

19.00 + ANTON ŠTENDLER, OBL. 

ČETRTEK 2. 7. 
PTUJSKOGORSKA MATI BOŢJA 

19.00 
 

+ BORIS, OBL. IN DOLINOVI 

PETEK 3. 7. 
TOMAŢ, APOSTOL 

19.00 
 

 + JOŢE KVEDER 

SOBOTA 4. 7. 
URH, ŠKOF 

DOM: 17.00 
19.00 

ZA DUŠE V VICAH 
ZA BLAGOSLOV DRUŢIN 

NEDELJA 5. 7. 
CIRIL IN METOD, SLOVANSKA APOSTOLA 

8.00 
10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
V ZAHVALO ZA SKUPNO ŢIVLJENJE 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za vsako župnijo je slovesnost nove maše priložnost, da ohranja zdravo tradicijo, 
zgrajeno na vrednotah, ki se današnjemu svetu zdijo preživete. To so namreč: pristna 
in redna molitev, zaupanje v Božje delovanje na vsakem koraku, ki ga človek naredi, 
zvestoba dani besedi, iskrenost, resnicoljubnost, poštenost, čistost ... 
Novomašnik je odraz vseh teh kreposti. Nov duhovniški poklic je dar ne le za 
posamezno župnijo, ampak za slovenski narod in za celotno Katoliško cerkev.  

Župnija Radovljica je dala slovenskemu narodu lepo število duhovnih poklicev. Letos 
se spet veselimo nove maše, ki jo bo v župnijski cerkvi  28. 6. Ob 10.00, daroval naš 
novomašnik Gašper.  
Nova maša je odraz molitvenega in duhovnega poglabljanja župnije, odrekanja in 
darovanja posameznikov. 

Še naprej bodimo zvesti molivci za nove duhovne poklice, za zdrave družine, za 
zakonce, za zdravo pamet, da bomo sebi in drug drugemu spodbuda in zgled v 
vrednotah, ki smo jih prejeli od naših prednikov. 
Vsi Radolčani smo vabljeni na novo mašo, saj je krona srčnih molitev in odrekanj za 
nove duhovne poklice prav prisostvovanje pri novi maši, pa čeprav bo cerkev morebiti 
pokala po šivih. 

Andrej Župan, župnik 

Ponedeljek, 25. 5. 2015 leto XXIX (593) 



NAŠI RAJNI: ANTONIJA GOLMAJER, Ljubljanska c. 21, Radovljica; IVANKA 
BULUTI, roj. Zakrajšek, Janševa 7, Radovljica; FRANC MUZNIK, Gradnikova 
133, Radovljica; LJUDMILA MAVER, roj. Kapus, Prešernova 9, Radovljica; 
ANTON ČOP, Brda 10, Radovljica; VIKTORIJA ŠMID roj. Peternel, Cankarjeva 
12, Radovljica. Bog daj našim rajnim večni mir in pokoj. 
 

NAŠI KRŠČENCI: LIJAM EMILIJAN PIKON, sin Clavdia Pikona in Nine Cemič, 
Ţagarjeva c. 23, Radovljica; GAŠPER SODJA, sin Mateja in Asje, roj. Resman, 
Finţgarjeva ul. 14, Lesce. Čestitamo! 
 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v 
ţupnijski kapeli. Vabljeni! 
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v ţupnijsko 
kapelo, k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

ČIŠČENJE CERKVE:. 30. 5.: Pristov-Resman; 13. 6.: zakonci; 4. 7.: Koselj-
Bohinc; 25. 7.: Resman-Fajdiga; 8. 8.: Uršič-Fajdiga; 22. 8. ml. zakonci; 5.9.: 
pritrkovalci; 19.9.: Pristov-Resman. 
Zahvaljujem se vsem, ki poţrtvovalno čistite ţupnijsko cerkev. Vabljeni tudi 
ostali ţupljani, da se pridruţite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne 
običajno ob 8.00 oz. po dogovoru. 
 

ORATORIJ: je namenjen otrokom, ki ţe obiskujejo osnovno šolo. Lahko se ga 
udeleţijo tudi predšolski otroci, ki so rojeni leta 2010, če je na Oratoriju prisoten 
tudi kdo od starejših bratov, sester ali staršev. Prosimo, da otroke prijavite v 
ţupnišču najkasneje do 28. junija 2015! Prijavnice dobite v cerkvi pod korom ali 
v ţupnišču. 
 

ZAKLJUČEK ŠMARNIC bo 31. 5. ob 18.30! 
 

MLADINSKA SREČANJA so ob petkih ob 20.00. Vabljeni! 
 

MINISTRANTSKE VAJE bodo v soboto 6. junija ob 10.00! 
 

PRAZNIK SV. REŠNJEGA TELESA IN KRVI je v četrtek 4. junija. V nedeljo 7. 
junija bomo imeli zunanjo slovesnost praznika – slovesna sv. maša in procesija 
z blagoslovi pri vseh štirih oltarjih. Ta dan bo ena sveta maša, ob 9.00. Še 
posebej vabljeni vsi veroučenci in prvoobhajanci. S seboj prinesite košarice s 
cvetjem, da boste posipavali cvetje pred oltarji. Ta dan je tudi zaključek 
veroučnega leta, po sveti maši se delijo spričevala. 
 

Vabljeni ste na razstavo v galeriji Kašča: 
"Spomladanska razstava KD Sotočje",  otvoritev bo 12. junija ob 19:30! 
 

KONCERTI: 
 

Vabljeni na letni koncert MPZ Na_Vdih, ki bo 29. 5. ob 20.00 v atriju 
ţupnišča v Radovljici! 
 

Vabljeni na koncert z naslovom »Rajske strune«, ki bo v nedeljo 31. 5. ob 
20.00 v ţupnijski cerkvi sv. Petra v Radovljici. Koncert bo posvečen 
spominu ob 70. obletnici smrti (1. 3. 1945) Radovljičanke, skladateljice, 

zborovodkinje s. Marije Eleonore Hudovernik. Koncert pripravljajo: Krajevna 
skupnost Radovljica, Kulturno društvo Sotočje, KUD Radovljica in Ţupnija 
Radovljica. Vabljeni! 
 

Vabljeni na koncert okteta OREMUS, ki bo v sredo 24. 6. po sveti maši. 
Oktet bo prepeval ţe med sveto mašo!  
 

NOVOMAŠNE SLOVESNOSTI: 
 

Sobota, 27. 6. 2015: 
9.00 – mašniško posvečenje, stolna cerkev sv. Nikolaja v Ljubljani ob 9.00. Ob 
tej priloţnosti bo peljal tudi avtobus iz Radovljice, če bo zasedenost vsaj 
polovična. Odhod avtobusa bo ob 7.00 pri lipi. 
19.00 – sprejem novomašnika, ţupnijska cerkev, sv. Petra, Radovljica 
 

Nedelja 28. 6. 2015: 
10.00 – nova maša, ţupnijska cerkev sv. Petra, Radovljica 
12.00 – pogostitev za VSE na Linhartovem trgu 
16.00 – Litanije Srca Jezusovega v ţupnijski cerkvi 
17.00 – Skupno druţenje na Linhartovem trgu 
 

Ponedeljek 29. 6.: 
19.00 – zahvalna sv. maša novomašnika. Po maši piknik za vse, ki so 
sodelovali pri pripravi in poteku nove maše. 
 

Pletenje vencev – začetek pletenja vencev bo v ponedeljek 15. 6. ob 9.00. 
Vse, ki imate ciprese naprošam, da jih v ţupnišče dostavite do nedelje 14. 6. 
Vence bomo pletli za cerkvijo – pod drvarnico. Vabim vas v čim večjem številu. 
 

Pecivo – prosim vse radolške gospodinje za pecivo. Pecivo bomo sprejemali v 
ţupnišču v petek 26. 6. med 16.00 in 18.00 in v soboto 27. 6. med 8.00 in 
11.00.  
 

PARKIRANJE ZA GOSTE NA NOVI MAŠI: Vnaprej prosimo ţupljane, da 
pridete na novo mašo peš – včasih je veljalo, da se za novo mašo splača 
izrabiti tudi nove čevlje. Zato radi pridite peš. Tuji gostje bodo teţje našli pot 
zato jim omogočimo, da bodo laţje parkirali. Parkirišča: za gostinsko šolo, za 
sodiščem, pri policiji, pri Grajskem dvoru in pri pokopališču. 
 

NARODNE NOŠE: vabljene, da polepšate novomašno slovesnost. Zberemo 
se v nedeljo 28. 6. ob 9.30 v atriju ţupnišča v Radovljici. 
 

NOVA MAŠA: Za novo mašo Gašperja Mauka bo ţupnija podarila 
novomašniku kriţ in šest svečnikov. Z novo mašo so povezani tudi stroški 
organizacije in same izvedbe. Vabim vas k zbiranju sredstev. Nabiralnik za 
organizacijo nove maše je pod korom ali pa prinesete v ţupnišče. Hvala lepa. 
 

Novomašno geslo je: VERUJEM (CREDO) 
 

Za človeka, ki veruje v Boga pomeni pripadati Bogu samemu, zanesti se nanj 
in pritrditi resnicam, ki jih je on razodel, kajti Bog je resnica sama. Pomeni 
verovati v enega samega Boga v treh osebah: Očeta, Sina in Svetega Duha. 



Človek, podprt z Boţjo milostjo, odgovarja Bogu s poslušnostjo vere. To 
pomeni, da se popolnoma izroči Bogu in sprejme njegovo resnico, za katero 
jamči On, ki je resnica sama. 
 

»O moj Bog, Trojica, ki te molim… Umiri mojo dušo. Naredi iz nje svoja 
nebesa, svoje ljubljeno bivališče in prostor svojega počitka. Naj te nikoli ne 
pustim samega, marveč naj bom tam, v vsej celoti, vsa prebujena v svoji veri, 
vsa v adoraciji, vsa predana tvojemu stvariteljskemu delovanju« (blaţena 
Elizabeta od svete Trojice) 
 

DUHOVNA PRIPRAVA NA NOVO MAŠO: 
 

SPOVED: V četrtek 11. 6. in 18. 6. med 18.00 in 19.00 bo med češčenjem 
Najsvetejšega moţnost za spoved. Na voljo bo tuj spovednik! Vabljeni, da se 
pred novo mašo tudi duhovno očistimo. 
 

MEDITACIJA: Vabljeni v petek 5. 6. ob 19.30 v Slomškovo dvorano na 
srečanje s p. Joţetom Roblekom. 
 

MAŠEVANJE ŢUPNIKOV ob nedeljah ob 10.00 v ţupnijski cerkvi sv. Petra 
v Radovljici: 
V nedeljo 14. 6. bo maševal Janez Šket, ţupnik v Grosuplju. 
V nedeljo 21. 6. bo maševal g. Joţe Drolc, duhovni pomočnik v ţupniji 
Ljubljana Polje. 
 

MAŠEVANJE RADOVLJIŠKIH NOVOMAŠNIKOV: teden pred novo mašo 
(22. 6.-26.6 ob 19.00): 
 

PONEDELJEK: p. Andrej M. Sotler, OFM Conv, ţupnijski upravitelj ţupnije Sv. 
Trojica - Podlehnik 
 

TOREK: g. Sebastjan Likar, ţupnik ţupnije Šmartno pod Šmarno Goro 
 

SREDA: g. Janez Mrak, ţupnik ţupnije Kisovec 
 

ČETRTEK: (mašnik znan naknadno) 
 

PETEK: g. Blaţ Gregorc, ţupnik ţupnije Vrhnika in dekan 
 

NOVOMAŠNIKU: 
Duhovnik mora biti ves velik in ves majhen; plemenit kot kralj, preprost kot 
kmet; junak, ki sebe premaga; človek, ki se z Bogom bori; studenec svetega 
življenja; grešnik, ki mu Bog odpušča; svojemu poželenju gospodar; ubogim in 
slabotnim služabnik; vzravnan pred visokim; sklonjen pred nizkim; poveljnik v 
boju duhov; milo proseč berač; glasnik zlatih darov; mož na bojnem polju; mati 
ob bolniški postelji; v spoznanju starec; v sanjah otrok; žejen Najvišjega; izučen 
v trpljenju; daleč od zavisti; prijatelj miru; sovražnik lenobe; sam v sebi trden; 
čisto drugačen kot jaz; molite za mene, za nas! (misli iz 12. stoletja) 
 

SPOŠTOVANJE DO KRISTUSA V SVETI EVHARISTIJI: 

Cerkev je skozi stoletja hranila zakrament evharistije z največjim čutom 

svetosti in z velikim spoštovanjem, saj se je vseskozi zavedala osrednjega 

pomena svetega obhajila v ţivljenju vernika. Katekizem katoliške Cerkve 

pravi: »Sveto obhajilo poveča naše zedinjenje s Kristusom in z njegovo 

Cerkvijo, ohranja in obnavlja ţivljenje milosti, prejete pri krstu in pri birmi, ter 

nam daje rasti v ljubezni do bliţnjega. Ko nas krepi v ljubezni, izbrisuje male 

grehe ter nas varuje pred prihodnjimi smrtnimi grehi.«  
 

V moči tega zakramenta se razvija pravo krščansko ţivljenje. Z milostmi, ki 

jih prejmemo, zmoremo napredovati v duhovnem in vsakdanjem ţivljenju. Boj 

proti grehu postane laţji. Vse bolj zamiramo sebi in se odpiramo Gospodu.  
 

Ker se je Cerkev zavedala, kako velike sadove prinaša vredno prejemanje 

svetega obhajila, se je v svoji moči trudila, da bi ga verni prejemali s pravimi 

notranjimi nagibi, izmed katerih izstopa ţelja po zedinjenju s Kristusom. »Sveto 

obhajilo pa doseţe svojo globino samo, če ga nosi in obdaja molitev – 

čaščenje«. Cerkev je ţelela vzpodbuditi čaščenje resnične navzočnosti 

našega Gospoda v zakramentu evharistije. Za najbolj primerno prakso se je 

uveljavil prejem obhajila kleče in na usta, saj »ima za seboj večstoletno 

tradicijo in je posebno znamenje čaščenja, popolnoma ustrezno v luči resnične, 

stvarne in bistvene navzočnosti našega Gospoda Jezusa Kristusa pod 

posvečenima podobama.«  
 

Klečanje pa ne prihaja iz katerekoli kulture – prihaja iz Biblije in njenega 

spoznavanja Boga. V Stari zavezi se Jozue, potem ko zagleda »poveljnika 

Gospodove vojske«, vrţe pred njim na tla. V skrivnostni osebi poveljnika 

Gospodove vojske govori Jozuetu skriti Bog in se pred njim vrţe na tla. Origen 

doda k temu razlago: »Ali obstaja kak drug poveljnik Gospodovih čet, kakor 

naš Gospod Jezus Kristus?« Jozue moli tistega, ki naj bi prišel – Kristusa. V 

Novi zavezi beremo, da se Jezus na Oljski gori vrţe na tla, da pade na zemljo. 

Evangelist Luka poroča, da Jezus moli kleče. Tudi svetniki so molili kleče: 

Štefan med kamenjanjem, Peter ob vstajenju od mrtvih nekega človeka, Pavel 

na poti k svojemu mučeništvu. »S tem ko kristjani klečimo, vstopamo v 

Jezusovo molitev na Oljski gori. Spričo groţnje s strani sile zla smo kristjani, 

ko klečimo, pokončni spričo sveta, toda kot otroci smo na kolenih pred 

Očetom« je dejal Benedikt XVI.  
 

Klečanje utegne biti moderni kulturi tuje – kolikor je namreč kultura, ki se je 

oddaljila od vere in ne pozna več tistega, pred katerim je klečanje prava, od 

znotraj potrebna kretnja.  
 

Obhajilo kleče kaţe na spoštovanje pred Bogom; je srce človeka, ki se 

vrţe na tla pred Njim, ki ga ljubi do konca. To so znamenja, ki iščejo 

celosten pomen in teţijo k premostitvi posvetnosti sveta. »Pred Boţjo slavo 

kristjani pokleknemo ter priznavamo njegovo boţanskost, s to gesto pa 

izraţamo tudi svoje zaupanje, da bo Bog zmagal.«  



»Kdor se uči verovati, se uči klečati. Vera ali liturgija, ki bi klečanja ne 

poznala, bi bila bolna na osrednjem mestu.« 

 

SIMBOLI ZAKRAMENTA SVETEGA REDA 

POLAGANJE ROK 

Polaganje rok spada med najstarejše bogosluţne kretnje in je znamenje 
podelitve Svetega Duha, to je posvečenja, ter znamenje odrešenja.S 
polaganjem rok se posvečuje nove sluţabnike oltarja. Pri svetem redu tako 
pomeni izročitev posebne duhovne moči oz. sluţbe tistim, ki jih je Bog izbral. 
 

POSVETILNA MOLITEV 

Posvetilna molitev je bistvena pri podeljevanju svetih redov diakonata, 
prezbiterata in episkopata. Vsak sveti red ima svojo posvetilno molitev, ki 
razlaga zgodovinsko ozadje posameznega reda, podeljuje potrebne milosti za 
opravljanje svete sluţbe ter izreka prošnje, da bi bil vsak posvečeni zgled 
prave evangeljske svetosti. 
 

SVETA KRIZMA 

Krizma se razlikuje od krstnega in bolniškega olja po tem, da je posvečena ter, 
da so pri krizmi olju dodane prijetne dišave. Te opominjajo, da mora biti vsak 
kristjan z zglednim ţivljenjem v »prijeten vonj« Bogu in ljudem. Uporablja se pri 
zakramentih svetega krsta, svete birme in svetega reda II. in III. stopnje. 
 

MAZILJENJE S SVETO KRIZMO 

S krizmo mazili škof pri mašniškem posvečenju novomašniku dlani, pri 
škofovskem pa glavo. Dlani so namreč tiste, s katerimi bo mašnik drţal sveto 
Rešnje telo in kri, glava pa simbolizira sedeţ razuma, zato maziljenje le-te 
predstavlja prošnjo, da bi škof modro vodil zaupano mu ljudstvo. 
 

PROSTRACIJA 
Prostracija je leţanje z obrazom proti tlom.Predstavlja najponiţnejšo molitveno 
drţo, ki izraţa človekovo zavedanje majhnosti pred Bogom. Je častno dejanje, 
ker je vidno znamenje popolne odpovedi sebi in popolne podaritve Bogu. Prav 
zaradi tega je vključena v obred posvetitve diakona, duhovnika in škofa. 
 

IZROČANJE EVANGELIJA/KELIHA IN PATENE/PASTORALA, MITRE IN 
PRSTANA 
Vsako stopnjo svetega reda zaznamujejo določeni simboli. Pri diakonskem 
posvečenju škof diakonu v roke izroči evangeljsko knjigo, saj je prva naloga 
diakona oznanjevanje evangelija Boţjemu ljudstvu ter ţivljenje v skladi s tem 
kar oznanja. Pri mašniškem posvečenju škof novomašniku v roke izroči kelih in 
pateno, ki sta znamenji evharistije, katero bo v moči posvečenja novomašnik 
daroval. Pri škofovskem posvečenju pa so novoposvečenemu škofu izročeni 
pastoral, mitra in škofovski prstan. Pastoral in mitra sta znamenji vodstvene, 
pastirske, in učiteljske oblasti škofa, prstan pa poleg tega simbolizira tudi pečat 
prave vere. 

SEZNAM BRALCEV: 

  1. berilo: 2. berilo: 

NEDELJA, 31. 5.  5 Mz 4,32-34.39-40 Rim 8,14-17 

Nedelja 
sv. Trojice 

8.00 ANAMARIJA NOVAK RUDI MIKOLAJ 

10.00 MARIJA JEKOVEC ALEŠ VURNIK 

NEDELJA, 7. 6.  1 Mz 3,9-15 2 Kor 4,13-5,1 
10. nedelja 
med letom 

9.00 MARIJA JEKOVEC JANEZ RESMAN 

NEDELJA, 14. 6.  Ezk 17,22-24 2 Kor 5,6-10 
11. nedelja 
med letom 

8.00 LADO ERŽEN BARBARA DEBELJAK RUS 
10.00 TINA ZAJC ROK PREŠERN 

NEDELJA, 21. 6.  Job 38,1.8-11 2 Kor 5,14-17 
12. nedelja 
med letom 

8.00 DARINKA DEŽMAN META KOMAN JUVANEC 
10.00 MOJCA FLAJS MATEJ RAUH 

NEDELJA, 28. 6.  Mdr 1,13-15;2,23-24 2 Kor 8,7,9.13-15 
13. nedelja 
med letom 

8.00 SILVA PISEK DANIJEL BUČIČ 
10.00 ------------------ Gašper Mauko, nova maša ------------------ 

NEDELJA, 5. 7.  Ezk 34,11-16 1 Tes 2,2-8 
nedelja Slovencev 

po svetu 
8.00 MIRKO PRISTOV STANKA REHBERGER  

10.00 MARIJA DIJAK CVETO URŠIČ 
 

ZAHVALA:  
Hvala staršem prvoobhajancev za čudovito darilo! 
Hvala vsem staršem veroukarjev, ki se vsako leto spomnite, s skromnim darom 
na ţupnika in katehistinji! 
 

GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
 

PONEDELJEK 25. 5.  

MARIJA, MATI CERKVE 

19.00 

 

+ JANKO KATRAŠNIK, OBL. 

TOREK 26. 5. 

FILIP NERI, DUHOVNIK 

19.00 

 

+ 2 ANTON(A) AŽMAN(A) 

SREDA 27. 5. 

LOJZE GROZDE, MUČENEC 

19.00 

 

+ JOŽEF IN MARIJA GREGORC 

+ ANTON ČOP, 30. DAN 

ČETRTEK 28. 5. 

GERMAN PARIŠKI, ŠKOF 

19.00 

 

+ FRANC MUZNIK, 30, DAN 

V DOBER NAMEN 

PETEK 29. 5. 

MAKSIM EMONSKI, ŠKOF 

19.00  +JOŽE, OBL. IN DOLINOVI 

+ LJUDMILA MAVER, 30. DAN 

SOBOTA 30. 5. 

KANCIJAN IN DRUGI OGLEJSKI MUČENCI 

LANCOVO:9.00 

DOM: 17.00 

19.00 

LANCOVŠKO POLJE 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ LOVRO IN KATARINA ROZMAN 

NEDELJA 31. 5. 

NEDELJA SV. TROJICE 

8.00 

10.00 

18.30 

+ MARIJA IN FRANC ROZMAN 

+ SUZANA MIJATOVIČ, OBL. 

ŠMARNICE 

PONEDELJEK 1. 6. 

JUSTIN, MUČENEC 

19.00 + JOŽICA IN FRANC UREVC 

TOREK 2. 6. 

MARCELIN IN PETER, MUČENCA 

7.00 

 

ZA BLAGOSLOV PRI DELU 

SREDA 3. 6. 

KAREL LWANGA IN DR. UGANDSKI MUČ. 

19.00 

 

ZA BLAGOSLOV DRUŽINE 

ČETRTEK 4. 6. 

SV. REŠNJE TELO IN KRI 

9.00 

19.00 

+ NIKO PODOBNIK IN ŠARČEVI 

+ VIKTORIJA ŠMID, 30. DAN 

ZA SORODNIKE 

PETEK  5. 6. 

BONIFACIJ, ŠK., MUČ. 

19.00 

 

+ IVANKA MIHELČIČ 

SOBOTA 6. 6. 

NORBERT, ŠK., RED. UST. 

DOM: 17.00 

19.00 

+ FRANC MALI 

+ MARIJA POGAČNIK 

10. NEDELJA MED LETOM 7. 6. 

ROBERT NEWMINSTRSKI, OPAT 

9.00 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 

+ STARŠI IN BRATJE ČEBELA 


